INDEX INITIORUM CONSTITUTIONUM

<i>Conservationi.</i>	Innocentius X.	185	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	233
<i>Conservationi.</i>	Alexander VII.	227	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	257
<i>Conservationi.</i>	Alexander VII.	254	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	ibid.
<i>Conservationi.</i>	Alexander VII.	273	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	285
<i>Controversiam.</i>	Alexander VII.	306	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	289
<i>Credita nobis.</i>	Alexander VII.	384	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	290
<i>Credita nobis.</i>	Alexander VII.	388	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	317
<i>Credita nobis.</i>	Alexander VII.	426	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	329
<i>Credita nobis.</i>	Clemens IX.	443	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	385
<i>Credita nobis.</i>	Clemens X.	509	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	389
<i>Credendum.</i>	Urbanus VIII.	8	<i>Cum sicut.</i>	Alexander VII.	402
<i>Cum alias.</i>	Clemens X.	501	<i>Cum sicut.</i>	Clemens IX.	468
<i>Cum à prima.</i>	Clemens IX.	451	<i>Cum sicut.</i>	Clemens X.	526
<i>Cum circa.</i>	Alexander VII.	323	<i>Cum sicut.</i>	Clemens X.	549
<i>Cum congregatio.</i>	Clemens IX.	477	<i>Cum sicut.</i>	Clemens X.	566
<i>Cum Divina.</i>	Alexander VII.	337	<i>Cum sit compertum.</i>	Alexander VII.	221
<i>Cum ea, qua.</i>	Urbanus VIII.	113			
<i>Cum felicis.</i>	Clemens IX.	476	<i>Debitum Pastoralis.</i>	Alexander VII.	381
<i>Cum felicis.</i>	Clemens X.	520	<i>Debitum Pastoralis.</i>	Clemens IX.	440
<i>Cum fel.</i>	Clemens X.	550	<i>Debitum Pastoralis.</i>	Clemens IX.	441
<i>Cum in Pastoral.</i>	Alexander VII.	213	<i>Decens, & aequum.</i>	Urbanus VIII.	130
<i>Cum inter.</i>	Urbanus VIII.	156	<i>Decet Romanum.</i>	Innocentius X.	183
<i>Cum inter.</i>	Alexander VII.	359	<i>Decet Romanum.</i>	Alexander VII.	330
<i>Cum nos.</i>	Alexander VII.	383	<i>Decet Romanum.</i>	Alexander VII.	206
<i>Cum nos.</i>	Clemens IX.	465	<i>Decet Romanum.</i>	Alexander VII.	325
<i>Cum nos.</i>	Clemens IX.	ibid.	<i>Decet Romanum.</i>	Alexander VII.	418
<i>Cum noviter.</i>	Alexander VII.	417	<i>Decet Romanum.</i>	Clemens X.	546
<i>Cum nuper.</i>	Urbanus VIII.	4	<i>Decet Romanum.</i>	Clemens X.	552
<i>Cum ob Sacri.</i>	Innocentius X.	184	<i>De singulari.</i>	Alexander VII.	215
<i>Cum per obitum.</i>	Alexander VII.	352	<i>De sua singulari.</i>	Alexander VII.	218
<i>Cum intractabilis.</i>	Clemens X.	492	<i>Divina.</i>	Innocentius X.	189
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	15	<i>Domini nostri.</i>	Urbanus VIII.	127
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	16	<i>Domini nostri.</i>	Urbanus VIII.	129
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	31	<i>Domini nostri.</i>	Urbanus VIII.	153
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	62	<i>Dudum.</i>	Innocentius X.	186
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	66	<i>Dudum.</i>	Alexander VII.	425
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	73	<i>Dudum.</i>	Clemens IX.	458
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	77	<i>Dudum.</i>	Clemens IX.	466
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	ibid.	<i>Dudum.</i>	Clemens X.	519
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	83			
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	84	<i>En, qua.</i>	Innocentius X.	172
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	88	<i>Ecclesia Catholica.</i>	Alexander VII.	294
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	89	<i>Ecclesia Catholica.</i>	Alexander VII.	413
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	91	<i>Ecclesia Catholica.</i>	Clemens X.	500
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	92	<i>Ecclesia Catholica.</i>	Clemens X.	510
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	93	<i>Emanavit nuper.</i>	Alexander VII.	297
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	94	<i>Emanavit nuper.</i>	Alexander VII.	314
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	100	<i>Emanavit nuper.</i>	Alexander VII.	365
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	109	<i>Emanavit nuper.</i>	Alexander VII.	393
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	117	<i>E suprema.</i>	Alexander VII.	231
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	122	<i>Ex commissa.</i>	Alexander VII.	272
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	123	<i>Ex commissa.</i>	Clemens X.	527
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	135	<i>Ex commissa.</i>	Alexander VII.	281
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	138	<i>Ex commissa.</i>	Alexander VII.	344
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	141	<i>Ex debito.</i>	Clemens X.	564
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	142	<i>Ex dignis.</i>	Urbanus VIII.	62
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	144	<i>Exigit commissa.</i>	Clemens IX.	447
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	145	<i>Ex incumbenti.</i>	Urbanus VIII.	37
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	163	<i>Ex incumbenti.</i>	Urbanus VIII.	84
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	165	<i>Ex incumbenti.</i>	Urbanus VIII.	161
<i>Cum sicut.</i>	Urbanus VIII.	166	<i>Ex incumbenti.</i>	Innocentius X.	168
<i>Cum sicut.</i>	Innocentius X.	171	<i>Ex injuncti.</i>	Urbanus VIII.	110
<i>Cum sicut.</i>	Innocentius X.	172	<i>Ex injuncti.</i>	Clemens X.	503
<i>Cum sicut.</i>	Innocentius X.	178	<i>Ex injuncto.</i>	Clemens X.	561
<i>Cum sicut.</i>	Innocentius X.	ibid.	<i>Ex injuncto.</i>	Alexander VII.	412
				<i>Ex</i>